ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ 06.759.104/0001-60

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 015/2021. - PROCESSO DE COMPRA 015/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS/MA. - CONTRATADO

ROSA MEIRE FIGUEIREDO BARROS DE BRITO. - CPF/MF n^: 573.858.66l|-15. OBJETO
MUNICIPALContrato de LOCAÇAO DE IMÓVEL para sediar a SECRETARIA MUfNJlCIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. - VALOR: Totalizando o
valor de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). RESPALDO liEGAL; Art. 24, inciso II da
Lei 8.666/93. - Montes Altos/MA, 18 de Março de 2021. - Domingos Pinheirp Cirqueira -
Prefeito Municipal.

Avenida Fabrícío Ferraz, 192, Centro, Montes Altos/MA - CEP: 65.936-000.
www.montesaltos.nia.gov.br